伊滨扶贫办〔2020〕2号         签发人：李永钢 雷少峰

伊滨区扶贫办公室   伊滨区财政局

关于2020年市级财政专项扶贫资金分配的

报  告
洛阳市扶贫办、洛阳市财政局：
2019年12月，上级提前下达我区2020年市级财政专项扶贫资金101万元，现将资金分配使用情况如下：

一、资金来源
1．《关于提前下达2020年市级财政专项扶贫资金的通知》（洛财预〔2019〕540号）文件。

以上市级财政专项扶贫资金101万元；
二、分配原则
经区脱贫攻坚领导小组研究确定，结合项目准备情况和种植、养殖季节因素，按照资金跟着项目走、项目跟着规划走、规划跟着脱贫目标走、目标跟着脱贫对象走的原则分配资金。
一是计划在李村镇袁沟村、东宋村实施基础设施项目（分配详情见附件）；

二是计划在诸葛镇潘沟村实施基础设施项目（分配详情见附件）；

三是计划在寇店镇五龙村、朱窑村实施基础设施项目（分配详情见附件）。

三、资金分配情况表

	伊滨区2020年第一批市级财政专项扶贫资金分配表

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设内容
	投资规模
	责任单位

	1
	李村镇袁沟村农田灌溉项目
	袁沟村
	打灌溉井一眼160米及配套（机井房1间3m*3m、潜水泵、配套泵管、井用电缆及水泵控制柜）。
	16万元
	李村镇人民政府

	2
	李村镇东宋村农田灌溉项目
	东宋村
	打灌溉井一眼300米及配套（机井房1间3m*3m、潜水泵、配套泵管、井用电缆及水泵控制柜）。
	40万元
	李村镇人民政府

	3
	诸葛镇潘沟村新建饮水机井项目
	潘沟村
	打井一眼350米及配套（机井房1间3m*3m、潜水泵、配套泵管、井用电缆及水泵控制柜）。
	20万元
	诸葛镇人民政府

	4
	寇店镇五龙村蓄水池配套管网项目
	五龙村
	配套管网3170米。
	15万元
	寇店镇人民政府

	5
	寇店镇朱窑村饮水管网改造项目
	朱窑村
	重新铺设811.5米管网。
	10万元
	寇店镇人民政府

伊滨区扶贫办公室           伊滨区财政局
2020年1月6日

伊滨区扶贫办公室                               2020年1月6日印
— 2 —
— 1 —